INDICAÇÃO Nº 1213 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da
Administração Pública o recapeamento asfáltico em toda extensão da Avenida Gil
Teixeira, no bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Trata-se da entrada principal do bairro que está com
alguns trechos cheio de buracos ocasionados pelas chuvas recentes, o que dificulta ainda
mais a passagem das pessoas, e, principalmente dificulta  o acesso ao local. Assim, esta
solicitação se faz necessária com o objetivo de prevenir que ocorram riscos de acidentes
e a maior deterioração da via.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2021.

Reverendo Dionísio
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de novembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C1H1G7D6M7T2G4P7
		2021-11-22T16:39:03-0300